

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 04.06.2013
“ **Sayısı:** 42

Konu: Mavi Kart uygulaması genelgesine istinaden gemilerden atık su alımı tarifesinin görüşülmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 04.06.2013 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; İbrahim Halimoğlu, İzzet Şeker, İbrahim Yaşar, Abdullah Uğur, Sema Ecevitoğlu, Erşan Özden, Nuray Kara, Ramazan Taş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Hasan Ögrecçi, Osman Tümbül, Nadir Okudan, Niyazi Ünal, Ahmet Şahin, Ahmet Ali Erol, Halil Çınar, Derya Kaya, Namık Akın, Haydar Ünal, Münteha Öz, Mahmut Öz, Sevdal Murat Atay ve Bünyamin Güler’in iştirakiyle olağan toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 8. maddesinin görüşülmesine geçildi.Meclis Başkanı konunun Mavi Kart uygulaması genelgesine istinaden gemilerden atık su alımı tarifesinin görüşülmesi olduğunu söyledi.

Meclis Başkanı konu hakkında açıklama yapması için Mali Hizmetler Müdürü Vekiline söz verdi.Mali Hizmetler Müdürü Vekili “Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü’nün 05.08.2011 tarih ve B.09.0.ÇYG.0.06.03-140.07-2428 sayılı yazısı ile 2011/1 nolu Genelgesinde Türkiye’nin deniz yetki alanlarında 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve bu kanun uyarınca yayımlanan Gemilerden Atık Alınması ve Atıkların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında balıkçı barınakları, yat limanları, çekek yerleri ve buna benzer kıyı tesislerine gelen teknelere atık alım hizmetinin verilmesi, bu hizmetin takibini sağlamak maksadıyla Mavi Kart Sisteminin oluşturulması ve sistemin uygulanmasından sorumlu kurum ve kuruluşlarca yapılacak iş ve işlemlere ilişkin usul ve esasları düzenlemektir.

Adı geçen Yönetmeliğin Mavi Kart Uygulama Esasları Bölümünde belirtilen; Mavi Kart Uygulamasında; kıyı tesisleri ve atık alım gemileri, gemilere verilen her bir atık alım hizmetinde atığın türünü, miktarını, tarihini ve ihtiyaç duyulan diğer bilgileri o gemiye ait Mavi Karta yüklemek zorundadır.Mavi Kartın dağıtımı Bakanlığın belirleyeceği fiyat üzerinden yapılır.Mavi Kartın kayıp olması durumunda verilecek olan yeni kartın bedeli beş katı olarak uygulanacaktır.”dedi.

Meclis Başkanı konu hakkında meclis üyelerine söz almak isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis üyesi Ahmet Ali EROL söz aldı.”Güzel bir hizmet olduğunu, ancak fiyatların alıştıncaya kadar biraz daha düşük tutmamız mümkün mü diye sordu.”

Meclis üyesi Niyazi ÜNAL söz aldı.”Gemilerden çıkan evsel atıkların ve kuru çöplerinde orada alınmasının yararlı olacağını söyledi.”

Meclis Başkanı, ücret olarak alınacak bedeli çok düşük tuttıklarını, orada personel çalıştırdıklarını, çöpleri de aldıklarını söyledi.

Meclis Başkanı başka söz almak isteyen olup olmadığını sordu.Başka söz alan olmadı.

Yapılan görüşmelerden sonra;

1- Kart Bedeli 20,00 TL.

Mükerrer kart alımı 100,00 TL.

2- Tam boy 0 - 12 metre arası (12 metre dahil) Balıkçı Teknelerinden bedel alınmayacaktır.

- 3- Tam boy 0 - 12 metre arası (12 metre dahil) Yolcu Teknelerinden atık çekim Bedeli her çekim için 5,00 TL.
- 4- Tam boy 12 metre ile 20 metre arası (20 metre dahil) Yolcu ve Balıkçı Teknelerinden atık çekim bedeli her çekim için 10,00 TL.
- 5- Tam boy 20 metre üzeri Yolcu ve Balıkçı Teknelerinden atık çekim bedeli her çekim için 15,00 TL.
- alınmasına, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

İbrahim YAŞAR

Sema ECEVİTOĞLU